千歳市教育委員会告示第４号

令和２年第４回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   令和２年３月１８日

千歳市教育委員会教育長 佐 々 木  智

記

１ 日 時  令和２年３月２４日（火）１５時３０分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 教育委員会職員の任免について

議案第２号 教職員の処分内申について

議案第３号 令和２年度千歳市学校運営協議会委員の委嘱について

議案第４号 千歳市学校運営協議会規則の一部を改正する規則の制定について

議案第５号 千歳市教育委員会会計年度任用職員の号俸を定める規則の制定につ

いて

議案第６号 千歳市教育委員会生涯学習推進アドバイザーの設置に関する規則を

廃止する規則の制定について

議案第７号 千歳市立学校管理規則の一部を改正する規則の制定について

議案第８号 千歳市立学校通学区域規則の一部を改正する規則の制定について

議案第９号 令和元年度一般会計補正予算（教育費関係予算）について

報告第１号 千歳市小中連携・一貫教育調査研究実践モデル校区の取組について

報告第２号 令和２年度版小学校道徳教科書（光村図書）について